

**Fakultní nemocnice Hradec Králové**Sokolská 581
500 05 Hradec Králové

Dodavatel

BVS HK s. r. o.
Pražská třída 163
500 04 Hradec Králové 4
Česká republikaDIČ CZ00179906
IČ 00179906
Telefonní číslo 495 831 111
Číslo faxu +420 495 832 100
Název banky Česká národní banka - BÚ
Číslo bankovního účtu 24639511/0710
Obchodní registr Zř. listina MZČR - č.j. MZDR 17266-II/2012DIČ CZ25923579
IČ 25923579

Kód veřejné zakázky

Datum dokladu 9.1.2018
Nákupčí Technický odbor
Platební podmínky Splatnost do 30 dnů
Způsob dodávky
Požadované datum příjmu

Číslo	Popis	Středisko Kód	Množství	Měrná jednotka	Objednací číslo
-------	-------	---------------	----------	----------------	-----------------

Objednáváme u Vás stavební práce (zazdívky, opravy omítek stěn, opravy podlah vč. betonové mazaniny atd.) v objektu č. 33/3 - bývalá trafostanice (PO - budoucí archiv) v areálu FN HK dle dodané cenové nabídky.

Termín dokončení: 30. 1. 2018

Cena vč. DPH: 99.044,- (bez DPH 81.854,56 Kč)

Kontaktní osoba: [REDACTED]

Další smluvní podmínky jsou na druhé straně.

Položkový rozpočet stavby

Stavba: **265** **FNHK Trafostanice**

Objekt: **01** **FNHK Trafostanice**

Rozpočet: **02** **Stavební práce**

Objednatel: _____ IČO: _____
 DIČ: _____

Zhotovitel:  IČO: _____
 Pražská 163, 500 04 Hradec Králové DIČ: CZ25923579
 tel.: 739 015 021 DIČ: _____

Vypracoval:

Rozpis ceny	Celkem
HSV	68 062,60
PSV	13 791,96
MON	0,00
Vedlejší náklady	0,00
Ostatní náklady	0,00
Celkem	81 854,56

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Snížená DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	81 854,56 CZK
Základní DPH	21 %	17 189,00 CZK
Zaokrouhlení		0,44 CZK

Cena celkem s DPH

99 044,00 CZK

v



Za zhotovitele

dne

05.01.2018

Za objednatele

Popis rozpočtu: 02 - Stavební práce

Nabídka neřeší stavební úpravy stávajících elektroinstalací, ocelových nosníků a ÚT.

Nabídka neřeší demontáže stávajících konstrukcí ve zdech.

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
3	Svislé a kompletní konstrukce	HSV			9 584,38	12
61	Úpravy povrchů vnitřní	HSV			17 080,42	21
63	Podlahy a podlahové konstrukce	HSV			20 514,44	25
9	Ostatní konstrukce, bourání	HSV			2 600,00	3
94	Lešení a stavební výtahy	HSV			6 879,60	8
99	Staveništní přesun hmot	HSV			11 403,76	14
784	Malby	PSV			13 791,96	17
Cena celkem					81 854,56	100

Položkový rozpočet

S:	265	FNHK Trafostanice
O:	01	FNHK Trafostanice
R:	02	Stavební práce

P. č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Díl: 3						9 584,38
Svislé a kompletní konstrukce						
1	310239211R11	Zazdívka otvorů plochy do 4 m2 cihlami na MVC	ks	1,00000	4 235,00	4 235,00
2	342255022	Příčky z desek Ytong tl. 7,5 cm	m2	11,25000	475,50	5 349,38
				zazdívky vrat 1500/2550 mm 2 ks : 1,5*2,55*2	7,65	
				zazdívky nad vraty 1500/800 mm 3 ks : 1,5*0,8*3	3,6	
Díl: 61						17 080,42
Úpravy povrchů vnitřní						
3	612421637	Omítka vnitřní zdiva, MVC, štuková	m2	15,31250	245,00	3 751,56
				zazdívky vrat 1500/2550 mm 2 ks :	9,8	
				(1,5+0,25)*(2,55+0,25)*2		
				zazdívky nad vraty 1500/800 mm 3 ks :	5,5125	
				(1,5+0,25)*(0,8+0,25)*3		
4	612481211	Montáž výztužné sítě (perlinky) do stěrky-stěny, včetně výztužné sítě a stěrkového tmelu	m2	15,31250	204,50	3 131,41
				zazdívky vrat 1500/2550 mm 2 ks :	9,8	
				(1,5+0,25)*(2,55+0,25)*2		
				zazdívky nad vraty 1500/800 mm 3 ks :	5,5125	
				(1,5+0,25)*(0,8+0,25)*3		
5	612425931R11	Omítka vápenná vnitřního ostění - štuková	m	36,55000	279,00	10 197,45
				4*2*2+3*2+3,15*3+2,55*2	36,55	
Díl: 63						20 514,44
Podlahy a podlahové konstrukce						
6	631571003	Násyp ze štěrkopísku	m3	18,42050	838,00	15 436,38
				zasypání děr v podlaze : 2,95*3,71*1	10,9445	
				1,2*2,4*0,7	2,016	
				0,5*8,4*1,3	5,46	
7	631313611	Mazanina betonová tl. 8 - 12 cm C 16/20	m3	0,98100	2 945,00	2 889,05
				díry v podlaze : 2,1*1,3*0,1	0,273	
				0,5*8,4*0,1	0,42	
				1,2*2,4*0,1	0,288	
8	631319163	Příplatek za konečnou úpravu mazanin tl. 12 cm	m3	0,98100	581,00	569,96
				díry v podlaze : 2,1*1,3*0,1	0,273	
				0,5*8,4*0,1	0,42	
				1,2*2,4*0,1	0,288	
9	631319173	Příplatek za stržení povrchu mazaniny tl. 12 cm	m3	0,98100	158,50	155,49
				díry v podlaze : 2,1*1,3*0,1	0,273	
				0,5*8,4*0,1	0,42	
				1,2*2,4*0,1	0,288	
10	631361921	Výztuž mazanin svařovanou sítí, průměr drátu 6,0, oka 100/100 mm KH30	t	0,05227	28 000,00	1 463,56
				díry v podlaze : 2,1*1,3*26,64/2/3/1000*1,2	0,01455	
				0,5*8,4*26,64/2/3/1000*1,2	0,02238	
				1,2*2,4*26,64/2/3/1000*1,2	0,01534	
Díl: 9						2 600,00
Ostatní konstrukce, bourání						
11	900999001	Zapravení omítek po vybouraných ocelových konstrukcích	hod	10,00000	260,00	2 600,00
Díl: 94						6 879,60
Lešení a stavební výtahy						
12	941955002	Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 1,9 m	m2	58,80000	117,00	6 879,60
				strop : (3+4)*8,4	58,8	
Díl: 99						11 403,76
Staveništní přesun hmot						
13	998011001	Přesun hmot pro budovy zděné výšky do 6 m	t	40,15410	284,00	11 403,76
Díl: 784						13 791,96
Malby						

Položkový rozpočet

S:	265	FNHK Trafostanice
O:	01	FNHK Trafostanice
R:	02	Stavební práce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
14	784191101	Penetrace podkladu univerzální Primalex 1x	m2	235,76000	15,90	3 748,58
		strop : $(3+4)*8,4$		58,8		
		stěny : $(8,4*4+3*2+4*2)*4-1,5*2,5-1,9*2,55*2$		176,96		
15	784195112	Malba Primalex Standard, bílá, bez penetrace, 2 x	m2	235,76000	42,60	10 043,38
		strop : $(3+4)*8,4$		58,8		
		stěny : $(8,4*4+3*2+4*2)*4-1,5*2,5-1,9*2,55*2$		176,96		